BCH ĐOÀN TỈNH HƯNG YÊN

***

Số: 120 -CV/TĐTN-TG
“V/v giới thiệu Tình nguyện viên tham gia Lớp “Học kỳ quân đội” tỉnh Hưng Yên năm 2018”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

  H​ưng Yên, ngày 16 tháng 4 năm 2018

Kính gửi: …………………………………………………………………….

………………………………………………………………………….

Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2018; căn cứ Quy chế số 416/QC-PH về Phối hợp chỉ đạo công tác dân vận trong LLVT địa phương và thực hiện chương trình phối hợp hoạt động giữa Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh với Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2016-2020. Để chuẩn bị cho việc tổ chức lớp Học kỳ Quân đội tỉnh Hưng Yên năm 2018, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị Ban Thường vụ Đoàn trường thông tin tuyên truyền, chọn cử và giới thiệu sinh viên tham gia công tác tình nguyện viên (TNV), cụ thể như sau:
1. Thời gian: Dự kiến 10 ngày, từ ngày 15 đến hết ngày 26 tháng 6 năm 2018.
2. Địa điểm: Trường Quân sự tỉnh Hưng Yên - Thị trấn Ân Thi, huyện Ân Thi và các địa điểm huấn luyện, hoạt động thăm quan dã ngoại khác.

3. Số lượng: 10 người (6 nam – 4 nữ)

4. Yêu cầu đối với tình nguyện viên tham gia: Năng động, nhiệt tình, có tinh thần trách nhiệm, hình thức ưa nhìn, có năng khiếu, kỹ năng tham gia và tổ chức hoạt động nhóm, hoạt động xã hội. Ưu tiên các TNV đã tham gia HKQĐ các năm trước.

5. Đơn đăng ký tham gia: Theo mẫu gửi kèm và văn bản giới thiệu của Ban Thường vụ Đoàn trường gửi về Ban Thường vụ Tỉnh đoàn qua Ban Tuyên giáo tỉnh Đoàn trước ngày 16/5/2018; Điện thoại: 02213.550.264
Trên cơ sở danh sách và số lượng giới thiệu của các đơn vị, Ban tổ chức lớp “Học kỳ quân đội” sẽ phỏng vấn, lựa chọn và tổ chức tập huấn cho những TNV đủ tiêu chuẩn để tham gia lớp “Học kỳ quân đội” tỉnh Hưng Yên năm 2018.

Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ Đoàn trường triển khai thực hiện đảm bảo thời gian, tiến độ.

	Nơi nhận:

- Như​ kính gửi;

- L​ưu Vp, Ban TG.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Doãn Thế Dương

	TỈNH ĐOÀN HƯNG YÊN

BCH ĐOÀN ………………………
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN

Tình nguyện viên lớp "Học kỳ quân đội" tỉnh Hưng Yên năm 2018

--------------

	       Họ và tên:……………………………………………………

       Sinh ngày:…………………………………………………...

       Lớp………………………………………………………….

       Trường………………………………………………………

       Chức vụ:…………………………………………………….

       Chiều cao:………………..Cân nặng:……………………….

       Năng khiếu:………………………………………………….
	Ảnh (3 x 4)

Số điện thoại liên lạc:………………………………………………………….
Email:…………………………………………………………………………….

Đã từng tham gia tình nguyện viên ở đâu (nếu có):……………………………...

…………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………..
Sau khi nghiên cứu Công văn tuyển tình nguyện viên tham gia chương trình lớp “Học kỳ quân đội” năm 2018 do Ban Thường vụ Tỉnh đoàn và Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tổ chức. Bản thân tôi nhận thấy mình đủ điều kiện để tham gia dự tuyển tình nguyện viên tham gia chương trình lớp “Học kỳ quân đội” năm 2018. Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu trúng tuyển tôi xin hứa sẽ tham gia nhiệt tình và chấp hành nghiêm sự chỉ đạo của Ban tổ chức lớp học.

Xin trân trọng cảm ơn!

                Hưng Yên, ngày     tháng    năm 2018

	Xác nhận của BTV Đoàn trường

(Ký tên, đóng dấu)
	Sinh viên tham gia

(Ký, ghi rõ họ tên)